
European Cadet Championships
Sabre Masculin Cadets

Budapest
le 28 février 2013

Liste des tireurs (tous, ordre structuré - 62 tireurs)
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nom prénom nation date nais série

RAUCHBERGER David AUT 2/11/1997 66
WEBER Markus AUT 28/1/1996 76
HASANOV Abdulla AZE 8/1/1997
RZAZADE Elvin AZE 22/4/1997
SAFAROV Javanshir AZE 23/1/1997
BAETENS Arthur BEL 26/7/1997 245
DENTANT Ian BEL 4/11/1996 83
SWENNEN Frans BEL 12/6/1997 103
NOVIKAU Artsiom BLR 2/5/1996 22
MANDOV Ivan BUL 18/4/1998 58
GEORGIEV Georgi BUL 17/6/1997 85
HRISTOV Radoslav BUL 21/2/1997 73
BULDEEV Stefan BUL 13/3/1999 95
BRAJDIC Josip CRO 12/8/1996 25
PLONER Jiri CZE 14/3/1996 202
BERNAL Mateo ESP 7/3/1996
HERNANDEZ Andres ESP 6/3/1996 156
ROSER Pablo ESP 3/8/1996 42
ROGER Benjamin FRA 13/2/1996 26
CANALI Nael FRA 6/7/1996 7
COLLEAU Charles FRA 6/3/1996 6
DUBARRY Baptiste FRA 29/3/1997 54
AMSALEM Rubin GBR 3/2/1996 31
MOORE William GBR 9/10/1996 57
WEBB Jonathan GBR 30/3/1996 5
DEARY William GBR 27/6/1997 12
SULAMANIDZE Saba GEO 2/2/1996 96
CAMUS Jan-Patrick GER 23/11/1996 60
BONAH Luis GER 15/1/1997 84
GERT Eduard GER 20/5/1996 10
HERBON Nick GER 11/10/1996 38
GIAKOUMATOS Marios GRE 23/2/1997 9
KOVACS Istvan HUN 12/12/1996
HABONY Viktor HUN 16/6/1996 19
BANCSICS Mate HUN 3/1/1996 4
KOSSUTH Balint HUN 26/6/1996 2
CARANTI Gherardo ITA 11/7/1997 92
DREOSSI Leonardo ITA 24/8/1997 35
CASTELLO Eugenio ITA 31/1/1996 124
LECCI Marco ITA 13/6/1996 24
GODLEWSKI Mateusz POL 18/4/1997 203
SZATKOWSKI Mateusz POL 4/4/1996 141
SIWEK Kamil POL 22/1/1996 67
KACZKOWSKI Krzysztof POL 1/11/1997 227
BADESCU Matei ROU 10/8/1996 135
OSIAC Beniamin ROU 25/1/1996 53
ANICULOESEI Petru ROU 18/3/1998 113
CUCU-DUMITRESCU Tudor ROU 30/10/1997 23
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nom prénom nation date nais série

DADAEV Alexey RUS 12/9/1996 50
RUBAN Vladimir RUS 6/9/1996 18
VASIAEV Alexander RUS 22/1/1996 20
YAKOVENKO Nikita RUS 6/1/1997 15
KLJAJIC Marko SRB 17/2/1996 182
TIKVICKI Luka SRB 29/5/1996 184
BALKAN Ali Emre TUR 10/5/1997 74
KOC Alp Ege TUR 10/5/1998 34
SENER Volkan TUR 6/5/1998 120
SINAN Bahadir TUR 5/5/1996 47
KARAKAY Oleksandr UKR 7/11/1996 69
NIKITIN Iurii UKR 25/9/1996 149
PLATONOV Bogdan UKR 12/10/1996 1
VORONOV Kostyantyn UKR 17/9/1996 17
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Liste des tireurs (tous, ordre des no de série - 62 tireurs)
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série nom prénom nation date nais

1 PLATONOV Bogdan UKR 12/10/1996
2 KOSSUTH Balint HUN 26/6/1996
4 BANCSICS Mate HUN 3/1/1996
5 WEBB Jonathan GBR 30/3/1996
6 COLLEAU Charles FRA 6/3/1996
7 CANALI Nael FRA 6/7/1996
9 GIAKOUMATOS Marios GRE 23/2/1997

10 GERT Eduard GER 20/5/1996
12 DEARY William GBR 27/6/1997
15 YAKOVENKO Nikita RUS 6/1/1997
17 VORONOV Kostyantyn UKR 17/9/1996
18 RUBAN Vladimir RUS 6/9/1996
19 HABONY Viktor HUN 16/6/1996
20 VASIAEV Alexander RUS 22/1/1996
22 NOVIKAU Artsiom BLR 2/5/1996
23 CUCU-DUMITRESCU Tudor ROU 30/10/1997
24 LECCI Marco ITA 13/6/1996
25 BRAJDIC Josip CRO 12/8/1996
26 ROGER Benjamin FRA 13/2/1996
31 AMSALEM Rubin GBR 3/2/1996
34 KOC Alp Ege TUR 10/5/1998
35 DREOSSI Leonardo ITA 24/8/1997
38 HERBON Nick GER 11/10/1996
42 ROSER Pablo ESP 3/8/1996
47 SINAN Bahadir TUR 5/5/1996
50 DADAEV Alexey RUS 12/9/1996
53 OSIAC Beniamin ROU 25/1/1996
54 DUBARRY Baptiste FRA 29/3/1997
57 MOORE William GBR 9/10/1996
58 MANDOV Ivan BUL 18/4/1998
60 CAMUS Jan-Patrick GER 23/11/1996
66 RAUCHBERGER David AUT 2/11/1997
67 SIWEK Kamil POL 22/1/1996
69 KARAKAY Oleksandr UKR 7/11/1996
73 HRISTOV Radoslav BUL 21/2/1997
74 BALKAN Ali Emre TUR 10/5/1997
76 WEBER Markus AUT 28/1/1996
83 DENTANT Ian BEL 4/11/1996
84 BONAH Luis GER 15/1/1997
85 GEORGIEV Georgi BUL 17/6/1997
92 CARANTI Gherardo ITA 11/7/1997
95 BULDEEV Stefan BUL 13/3/1999
96 SULAMANIDZE Saba GEO 2/2/1996

103 SWENNEN Frans BEL 12/6/1997
113 ANICULOESEI Petru ROU 18/3/1998
120 SENER Volkan TUR 6/5/1998
124 CASTELLO Eugenio ITA 31/1/1996
135 BADESCU Matei ROU 10/8/1996
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141 SZATKOWSKI Mateusz POL 4/4/1996
149 NIKITIN Iurii UKR 25/9/1996
156 HERNANDEZ Andres ESP 6/3/1996
182 KLJAJIC Marko SRB 17/2/1996
184 TIKVICKI Luka SRB 29/5/1996
202 PLONER Jiri CZE 14/3/1996
203 GODLEWSKI Mateusz POL 18/4/1997
227 KACZKOWSKI Krzysztof POL 1/11/1997
245 BAETENS Arthur BEL 26/7/1997

BERNAL Mateo ESP 7/3/1996
HASANOV Abdulla AZE 8/1/1997
KOVACS Istvan HUN 12/12/1996
RZAZADE Elvin AZE 22/4/1997
SAFAROV Javanshir AZE 23/1/1997
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Formule de la compétition
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62 tireurs

1 tour de poules

62 tireurs
9 poules (8 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage par : nations
48 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 48 tireurs

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    13:00    piste No  7
Arbitre: OCHOTORENA Jose-Luis ESP, VALIYEV Fikrat AZE

V/M ind. TD rg
PLATONOV Bogdan UKR  V  4  V  V  V  V 0.833 14 29 2
WEBER Markus AUT  2  3  2  V  V  2 0.333 -5 19 5
GODLEWSKI Mateusz POL  V  V  V  V  V  2 0.833 7 27 3
BALKAN Ali Emre TUR  3  V  2  V  V  0 0.500 -4 20 4
BRAJDIC Josip CRO  1  3  4  4  V  0 0.167 -10 17 6
PLONER Jiri CZE  0  1  2  3  2  3 0.000 -19 11 7
ROGER Benjamin FRA  4  V  V  V  V  V 0.833 17 29 1

Poule No 2    13:00    piste No  8
Arbitre: DOUVIS Andreas GRE

V/M ind. TD rg
LECCI Marco ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
TIKVICKI Luka SRB  2  0  3  1  3  0 0.000 -21 9 7
AMSALEM Rubin GBR  2  V  V  4  V  2 0.500 6 23 3
HRISTOV Radoslav BUL  2  V  0  0  1  2 0.167 -18 10 6
DENTANT Ian BEL  2  V  V  V  4  4 0.500 5 25 4
KACZKOWSKI Krzysztof POL  2  V  2  V  V  0 0.500 -4 19 5
KOSSUTH Balint HUN  2  V  V  V  V  V 0.833 14 27 2

Poule No 3    13:00    piste No  9
Arbitre: MILENCHEV Vasil BUL, ZELIKOVICS Semjons LAT

V/M ind. TD rg
KARAKAY Oleksandr UKR  V  V  V  V  V  V 1.000 11 30 1
BONAH Luis GER  3  0  V  V  V  1 0.500 -5 19 5
BANCSICS Mate HUN  4  V  V  V  V  2 0.667 13 26 2
KOC Alp Ege TUR  3  4  0  4  V  3 0.167 -8 19 6
KLJAJIC Marko SRB  3  2  1  V  V  V 0.500 -4 21 4
BAETENS Arthur BEL  2  3  2  2  2  2 0.000 -17 13 7
CUCU-DUMITRESCU Tudor ROU  4  V  V  V  4  V 0.667 10 28 3

Poule No 4    13:00    piste No  10
Arbitre: SANDU Constantin ROU

V/M ind. TD rg
SIWEK Kamil POL  3  V  V  V  3  2 0.500 0 23 4
RZAZADE Elvin AZE  V  3  3  3  2  0 0.167 -12 16 6
HERNANDEZ Andres ESP  2  V  V  2  4  4 0.333 -1 22 5
GEORGIEV Georgi BUL  3  V  0  2  4  2 0.167 -12 16 6
WEBB Jonathan GBR  3  V  V  V  2  4 0.500 2 24 3
NOVIKAU Artsiom BLR  V  V  V  V  V  4 0.833 9 29 2
DREOSSI Leonardo ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1

 
V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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Poule No 5    13:00    piste No  11
Arbitre: GERGACZ Laszlo HUN

V/M ind. TD rg
COLLEAU Charles FRA  V  V  4  3  V  3 0.500 4 25 3
SAFAROV Javanshir AZE  0  0  2  4  3  1 0.000 -20 10 7
VASIAEV Alexander RUS  3  V  V  V  V  3 0.667 12 26 2
NIKITIN Iurii UKR  V  V  1  3  3  4 0.333 -5 21 6
HERBON Nick GER  V  V  3  V  4  4 0.500 1 26 4
RAUCHBERGER David AUT  3  V  0  V  V  4 0.500 -3 22 5
CARANTI Gherardo ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 11 30 1

Poule No 6    13:00    piste No  12
Arbitre: LAHOTSKA Maxim BLR

V/M ind. TD rg
ROSER Pablo ESP  V  4  3  4  4  V 0.333 3 25 5
BULDEEV Stefan BUL  1  3  V  2  1  1 0.167 -15 13 7
HASANOV Abdulla AZE  V  V  0  3  3  V 0.500 -5 21 4
SZATKOWSKI Mateusz POL  V  3  V  1  3  4 0.333 -2 21 6
HABONY Viktor HUN  V  V  V  V  0  V 0.833 6 25 2
CAMUS Jan-Patrick GER  V  V  V  V  V  2 0.833 11 27 1
CANALI Nael FRA  1  V  4  V  4  V 0.500 2 24 3

Poule No 7    13:00    piste No  13
Arbitre: JEANNY Aurelie FRA

V/M ind. TD rg
SULAMANIDZE Saba GEO  V  V  V  2  V  3 0.667 5 25 2
MANDOV Ivan BUL  3  0  V  1  4  2 0.167 -12 15 7
SINAN Bahadir TUR  3  V  2  4  4  V 0.333 -1 23 5
RUBAN Vladimir RUS  3  2  V  2  V  V 0.500 1 22 4
GIAKOUMATOS Marios GRE  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
BADESCU Matei ROU  1  V  V  2  1  0 0.333 -14 14 6
KOVACS Istvan HUN  V  V  4  2  4  V 0.500 5 25 3

Poule No 8    13:00    piste No  14
Arbitre: KAPOSVARI Zsolt HUN, FEHER Gabor HUN

V/M ind. TD rg
MOORE William GBR  V  1  1  V  0  2 0.333 -7 14 5
SWENNEN Frans BEL  1  V  0  2  1  2 0.167 -17 11 7
ANICULOESEI Petru ROU  V  3  V  2  0  1 0.333 -8 16 6
GERT Eduard GER  V  V  3  V  4  4 0.500 9 26 3
BERNAL Mateo ESP  0  V  V  1  4  4 0.333 -5 19 4
VORONOV Kostyantyn UKR  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
DADAEV Alexey RUS  V  V  V  V  V  4 0.833 11 29 2

Poule No 9    13:00    piste No  15
Arbitre: NOWINOWSKI Dariusz POL

V/M ind. TD rg
YAKOVENKO Nikita RUS  V  V  3  3  V 0.600 7 21 3
OSIAC Beniamin ROU  3  2  3  3  3 0.000 -11 14 6
DEARY William GBR  1  V  V  V  V 0.800 6 21 2
CASTELLO Eugenio ITA  V  V  4  V  V 0.800 9 24 1
DUBARRY Baptiste FRA  V  V  4  3  V 0.600 3 22 4
SENER Volkan TUR  0  V  0  1  3 0.200 -14 9 5

 
V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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rang nom prénom nation V/M indice TD groupe

1 LECCI Marco ITA 1.000 18 30 qualifié
2 VORONOV Kostyantyn UKR 1.000 17 30 qualifié
3 GIAKOUMATOS Marios GRE 1.000 16 30 qualifié
4 DREOSSI Leonardo ITA 1.000 14 30 qualifié
5 CARANTI Gherardo ITA 1.000 11 30 qualifié
5 KARAKAY Oleksandr UKR 1.000 11 30 qualifié
7 ROGER Benjamin FRA 0.833 17 29 qualifié
8 PLATONOV Bogdan UKR 0.833 14 29 qualifié
9 KOSSUTH Balint HUN 0.833 14 27 qualifié

10 DADAEV Alexey RUS 0.833 11 29 qualifié
11 CAMUS Jan-Patrick GER 0.833 11 27 qualifié
12 NOVIKAU Artsiom BLR 0.833 9 29 qualifié
13 GODLEWSKI Mateusz POL 0.833 7 27 qualifié
14 HABONY Viktor HUN 0.833 6 25 qualifié
15 CASTELLO Eugenio ITA 0.800 9 24 qualifié
16 DEARY William GBR 0.800 6 21 qualifié
17 BANCSICS Mate HUN 0.667 13 26 qualifié
18 VASIAEV Alexander RUS 0.667 12 26 qualifié
19 CUCU-DUMITRESCU Tudor ROU 0.667 10 28 qualifié
20 SULAMANIDZE Saba GEO 0.667 5 25 qualifié
21 YAKOVENKO Nikita RUS 0.600 7 21 qualifié
22 DUBARRY Baptiste FRA 0.600 3 22 qualifié
23 GERT Eduard GER 0.500 9 26 qualifié
24 AMSALEM Rubin GBR 0.500 6 23 qualifié
25 DENTANT Ian BEL 0.500 5 25 qualifié
25 KOVACS Istvan HUN 0.500 5 25 qualifié
27 COLLEAU Charles FRA 0.500 4 25 qualifié
28 CANALI Nael FRA 0.500 2 24 qualifié
28 WEBB Jonathan GBR 0.500 2 24 qualifié
30 HERBON Nick GER 0.500 1 26 qualifié
31 RUBAN Vladimir RUS 0.500 1 22 qualifié
32 SIWEK Kamil POL 0.500 0 23 qualifié
33 RAUCHBERGER David AUT 0.500 -3 22 qualifié
34 KLJAJIC Marko SRB 0.500 -4 21 qualifié
35 BALKAN Ali Emre TUR 0.500 -4 20 qualifié
36 KACZKOWSKI Krzysztof POL 0.500 -4 19 qualifié
37 HASANOV Abdulla AZE 0.500 -5 21 qualifié
38 BONAH Luis GER 0.500 -5 19 qualifié
39 ROSER Pablo ESP 0.333 3 25 qualifié
40 SINAN Bahadir TUR 0.333 -1 23 qualifié
41 HERNANDEZ Andres ESP 0.333 -1 22 qualifié
42 SZATKOWSKI Mateusz POL 0.333 -2 21 qualifié
43 NIKITIN Iurii UKR 0.333 -5 21 qualifié
44 BERNAL Mateo ESP 0.333 -5 19 qualifié
44 WEBER Markus AUT 0.333 -5 19 qualifié
46 MOORE William GBR 0.333 -7 14 qualifié

 
V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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rang nom prénom nation V/M indice TD groupe

47 ANICULOESEI Petru ROU 0.333 -8 16 qualifié
48 BADESCU Matei ROU 0.333 -14 14 qualifié
49 SENER Volkan TUR 0.200 -14 9 éliminé
50 KOC Alp Ege TUR 0.167 -8 19 éliminé
51 BRAJDIC Josip CRO 0.167 -10 17 éliminé
52 GEORGIEV Georgi BUL 0.167 -12 16 éliminé
52 RZAZADE Elvin AZE 0.167 -12 16 éliminé
54 MANDOV Ivan BUL 0.167 -12 15 éliminé
55 BULDEEV Stefan BUL 0.167 -15 13 éliminé
56 SWENNEN Frans BEL 0.167 -17 11 éliminé
57 HRISTOV Radoslav BUL 0.167 -18 10 éliminé
58 OSIAC Beniamin ROU 0.000 -11 14 éliminé
59 BAETENS Arthur BEL 0.000 -17 13 éliminé
60 PLONER Jiri CZE 0.000 -19 11 éliminé
61 SAFAROV Javanshir AZE 0.000 -20 10 éliminé
62 TIKVICKI Luka SRB 0.000 -21 9 éliminé

 
V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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page 1/21 LECCI Marco ITA

Tableau de 64

64 --------- ---

33 RAUCHBERGER David AUT

32 SIWEK Kamil POL    15/9

17 BANCSICS Mate HUN

48 BADESCU Matei ROU    15/2

49 --------- ---

16 DEARY William GBR

9 KOSSUTH Balint HUN

56 --------- ---

41 HERNANDEZ Andres ESP

24 AMSALEM Rubin GBR    15/14

25 KOVACS Istvan HUN

40 SINAN Bahadir TUR    15/7

57 --------- ---

8 PLATONOV Bogdan UKR

5 KARAKAY Oleksandr UKR

60 --------- ---

37 HASANOV Abdulla AZE

28 CANALI Nael FRA    15/10

21 YAKOVENKO Nikita RUS

44 WEBER Markus AUT    15/10

53 --------- ---

12 NOVIKAU Artsiom BLR

13 GODLEWSKI Mateusz POL

52 --------- ---

45 BERNAL Mateo ESP

20 SULAMANIDZE Saba GEO    15/13

29 WEBB Jonathan GBR

36 KACZKOWSKI Krzysztof POL    15/8

61 --------- ---

4 DREOSSI Leonardo ITA

LECCI Marco

Tableau de 32

SIWEK Kamil
   15/8

BANCSICS Mate

DEARY William
   15/7

KOSSUTH Balint

HERNANDEZ Andres
   15/4

KOVACS Istvan

PLATONOV Bogdan
   15/9

KARAKAY Oleksandr

CANALI Nael
   15/8

YAKOVENKO Nikita

NOVIKAU Artsiom
   15/13

GODLEWSKI Mateusz

SULAMANIDZE Saba
   15/14

WEBB Jonathan

DREOSSI Leonardo
   15/10

LECCI Marco

BANCSICS Mate

KOSSUTH Balint

PLATONOV Bogdan

KARAKAY Oleksandr

NOVIKAU Artsiom

SULAMANIDZE Saba

DREOSSI Leonardo
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page 2/23 GIAKOUMATOS Marios GRE

Tableau de 64

62 --------- ---

35 BALKAN Ali Emre TUR

30 HERBON Nick GER    15/7

19 CUCU-DUMITRESCU Tudor ROU

46 MOORE William GBR    15/14

51 --------- ---

14 HABONY Viktor HUN

11 CAMUS Jan-Patrick GER

54 --------- ---

43 NIKITIN Iurii UKR

22 DUBARRY Baptiste FRA    15/9

27 COLLEAU Charles FRA

38 BONAH Luis GER    15/9

59 --------- ---

6 CARANTI Gherardo ITA

7 ROGER Benjamin FRA

58 --------- ---

39 ROSER Pablo ESP

26 DENTANT Ian BEL    15/11

23 GERT Eduard GER

42 SZATKOWSKI Mateusz POL    15/4

55 --------- ---

10 DADAEV Alexey RUS

15 CASTELLO Eugenio ITA

50 --------- ---

47 ANICULOESEI Petru ROU

18 VASIAEV Alexander RUS    15/4

31 RUBAN Vladimir RUS

34 KLJAJIC Marko SRB    15/9

63 --------- ---

2 VORONOV Kostyantyn UKR

GIAKOUMATOS Marios

Tableau de 32

HERBON Nick
   15/10

MOORE William

HABONY Viktor
   15/12

CAMUS Jan-Patrick

NIKITIN Iurii
   15/14

COLLEAU Charles

CARANTI Gherardo
   15/14

ROGER Benjamin

DENTANT Ian
   15/12

GERT Eduard

DADAEV Alexey
   15/13

CASTELLO Eugenio

VASIAEV Alexander
   15/14

RUBAN Vladimir

VORONOV Kostyantyn
   15/12

GIAKOUMATOS Marios

HABONY Viktor

NIKITIN Iurii

CARANTI Gherardo

DENTANT Ian

GERT Eduard

VASIAEV Alexander

VORONOV Kostyantyn
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page 1/11 LECCI Marco ITA

Tableau de 32

32 SIWEK Kamil POL    15/8

17 BANCSICS Mate HUN

16 DEARY William GBR    15/7

9 KOSSUTH Balint HUN

24 HERNANDEZ Andres ESP    15/4

25 KOVACS Istvan HUN

8 PLATONOV Bogdan UKR    15/9

5 KARAKAY Oleksandr UKR

28 CANALI Nael FRA    15/8

21 YAKOVENKO Nikita RUS

12 NOVIKAU Artsiom BLR    15/13

13 GODLEWSKI Mateusz POL

20 SULAMANIDZE Saba GEO    15/14

29 WEBB Jonathan GBR

4 DREOSSI Leonardo ITA    15/10

3 GIAKOUMATOS Marios GRE

30 HERBON Nick GER    15/10

19 MOORE William GBR

14 HABONY Viktor HUN    15/12

11 CAMUS Jan-Patrick GER

22 NIKITIN Iurii UKR    15/14

27 COLLEAU Charles FRA

6 CARANTI Gherardo ITA    15/14

7 ROGER Benjamin FRA

26 DENTANT Ian BEL    15/12

23 GERT Eduard GER

10 DADAEV Alexey RUS    15/13

15 CASTELLO Eugenio ITA

18 VASIAEV Alexander RUS    15/14

31 RUBAN Vladimir RUS

2 VORONOV Kostyantyn UKR    15/12

LECCI Marco

Tableau de 16

BANCSICS Mate
   15/11

KOSSUTH Balint

PLATONOV Bogdan
   15/11

KARAKAY Oleksandr

NOVIKAU Artsiom
   15/12

SULAMANIDZE Saba

DREOSSI Leonardo
   15/10

GIAKOUMATOS Marios

HABONY Viktor
   15/13

NIKITIN Iurii

CARANTI Gherardo
   15/13

DENTANT Ian

GERT Eduard
   15/7

VASIAEV Alexander

VORONOV Kostyantyn
   15/5

BANCSICS Mate

Tableau de 8

PLATONOV Bogdan

   15/13

NOVIKAU Artsiom

DREOSSI Leonardo

   15/9

HABONY Viktor

CARANTI Gherardo

   15/12

GERT Eduard

VORONOV Kostyantyn

   15/5

PLATONOV Bogdan

NOVIKAU Artsiom

CARANTI Gherardo

VORONOV Kostyantyn
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1 BANCSICS Mate HUN

Tableau de 8

8 PLATONOV Bogdan UKR    15/13

5 NOVIKAU Artsiom BLR

4 DREOSSI Leonardo ITA    15/9

3 HABONY Viktor HUN

6 CARANTI Gherardo ITA    15/12

7 GERT Eduard GER

2 VORONOV Kostyantyn UKR    15/5

PLATONOV Bogdan

Demi-finales

NOVIKAU Artsiom
   15/12

CARANTI Gherardo

VORONOV Kostyantyn
   15/14

PLATONOV Bogdan

Finale

CARANTI Gherardo

   15/9
CARANTI Gherardo
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rang nom prénom nation date nais

1 CARANTI Gherardo ITA 11/7/1997
2 PLATONOV Bogdan UKR 12/10/1996
3 NOVIKAU Artsiom BLR 2/5/1996
3 VORONOV Kostyantyn UKR 17/9/1996
5 DREOSSI Leonardo ITA 24/8/1997
6 HABONY Viktor HUN 16/6/1996
7 BANCSICS Mate HUN 3/1/1996
8 GERT Eduard GER 20/5/1996
9 LECCI Marco ITA 13/6/1996

10 GIAKOUMATOS Marios GRE 23/2/1997
11 KARAKAY Oleksandr UKR 7/11/1996
12 KOSSUTH Balint HUN 26/6/1996
13 VASIAEV Alexander RUS 22/1/1996
14 SULAMANIDZE Saba GEO 2/2/1996
15 DENTANT Ian BEL 4/11/1996
16 NIKITIN Iurii UKR 25/9/1996
17 ROGER Benjamin FRA 13/2/1996
18 DADAEV Alexey RUS 12/9/1996
19 CAMUS Jan-Patrick GER 23/11/1996
20 GODLEWSKI Mateusz POL 18/4/1997
21 CASTELLO Eugenio ITA 31/1/1996
22 DEARY William GBR 27/6/1997
23 YAKOVENKO Nikita RUS 6/1/1997
24 KOVACS Istvan HUN 12/12/1996
25 COLLEAU Charles FRA 6/3/1996
26 CANALI Nael FRA 6/7/1996
26 WEBB Jonathan GBR 30/3/1996
28 HERBON Nick GER 11/10/1996
29 RUBAN Vladimir RUS 6/9/1996
30 SIWEK Kamil POL 22/1/1996
31 HERNANDEZ Andres ESP 6/3/1996
32 MOORE William GBR 9/10/1996
33 CUCU-DUMITRESCU Tudor ROU 30/10/1997
34 DUBARRY Baptiste FRA 29/3/1997
35 AMSALEM Rubin GBR 3/2/1996
36 RAUCHBERGER David AUT 2/11/1997
37 KLJAJIC Marko SRB 17/2/1996
38 BALKAN Ali Emre TUR 10/5/1997
39 KACZKOWSKI Krzysztof POL 1/11/1997
40 HASANOV Abdulla AZE 8/1/1997
41 BONAH Luis GER 15/1/1997
42 ROSER Pablo ESP 3/8/1996
43 SINAN Bahadir TUR 5/5/1996
44 SZATKOWSKI Mateusz POL 4/4/1996
45 BERNAL Mateo ESP 7/3/1996
45 WEBER Markus AUT 28/1/1996
47 ANICULOESEI Petru ROU 18/3/1998
48 BADESCU Matei ROU 10/8/1996
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49 SENER Volkan TUR 6/5/1998
50 KOC Alp Ege TUR 10/5/1998
51 BRAJDIC Josip CRO 12/8/1996
52 GEORGIEV Georgi BUL 17/6/1997
52 RZAZADE Elvin AZE 22/4/1997
54 MANDOV Ivan BUL 18/4/1998
55 BULDEEV Stefan BUL 13/3/1999
56 SWENNEN Frans BEL 12/6/1997
57 HRISTOV Radoslav BUL 21/2/1997
58 OSIAC Beniamin ROU 25/1/1996
59 BAETENS Arthur BEL 26/7/1997
60 PLONER Jiri CZE 14/3/1996
61 SAFAROV Javanshir AZE 23/1/1997
62 TIKVICKI Luka SRB 29/5/1996
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VALIYEV Fikrat AZE B 1 7 3
LAHOTSKA Maxim BLR 1 7 0
MILENCHEV Vasil BUL B 1 7 3
OCHOTORENA Jose-Luis ESP B 1 6 0
JEANNY Aurelie FRA 1 6 3
DOUVIS Andreas GRE B 1 7 0
FEHER Gabor HUN B 1 5 0
GERGACZ Laszlo HUN 1 5 0
KAPOSVARI Zsolt HUN B 1 6 3
ZELIKOVICS Semjons LAT E 1 6 0
NOWINOWSKI Dariusz POL B 1 4 0
SANDU Constantin ROU E 1 6 0
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